
 
 

COMUNICACIÓN DE LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE 
OPOSICIÓN CON LAS VALORACIONES DE LA FASE DE CONCURSO 

 
 
TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO POR ORDEN 468/2021 
DE 15 DE OCTUBRE, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO PARA EL 
ACCESO A PLAZAS DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE EDUCADOR, ESPECIALIDAD 
DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL (GRUPO III, NIVEL 6, ÁREA C) DE LA 
COMUNIDAD DE MADRID MEDIANTE PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN 
DE EMPLEO TEMPORAL DEL PERSONAL LABORAL, CUYO NÚMERO DE PLAZAS HA SIDO 
AMPLIADO POR ORDEN 1223/2022, DE 20 DE JUNIO, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, 
HACIENDA Y EMPLEO. 
 

De conformidad con lo expresado en el artículo 56.3 de la Orden 1285/1999, de 11 de 
mayo, por la que se aprueban las instrucciones relativas al funcionamiento y actuación de los 
Tribunales de Selección en el ámbito de la Administración de la Comunidad de Madrid (B.O.C.M. 
de 14 de mayo) y en la base séptima de la Orden 468/2021 de 15 de octubre, por parte del 
Tribunal Calificador designado por Resolución de fecha 29 de marzo de 2023, de la Dirección 
General de Función Pública (B.O.C.M. de 11 de abril), adjunto se remite a ese Centro Directivo, 
como Anexo I al presente escrito y para que proceda a su adecuada publicidad, la relación de las 
personas aspirantes del turno libre (incluido el cupo de discapacidad), que habiendo superado el 
ejercicio integrante de la oposición pasaron a fase de concurso, con la valoración de los méritos 
correspondientes. 
 

Contra el presente acto, que pone fin a la vía administrativa, las personas interesadas 
podrán interponer demanda, en el plazo de dos meses, ante el Juzgado de lo Social de Madrid, de 
acuerdo con lo establecido en el artículo 10.4 a) en relación con el artículo 6.2 b) de la Ley 
36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la jurisdicción social, y en el artículo 69 de la 
mencionada ley, en la redacción dada por la Ley 39/2015, de 1 de octubre 

 
 

 
En Madrid, a fecha de la firma 

El Secretario del Tribunal 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Dirección General de Función Pública 
Consejería de Economía, Hacienda y Empleo  
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Este documento es una copia del 
original firmado, en la que se ha 
suprimido el acceso a datos 
personales protegidos 

 

                                                                                                                             

                                                                                                                             
 

Firmado digitalmente por: GIRON TESO CARLOS
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ANEXO I 

 
RELACIÓN DE VALORACIÓN DE MÉRITOS CORRESPONDIENTES A LA FASE DE 
CONCURSO, DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO POR ORDEN 468/2021 DE 15 DE 
OCTUBRE, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO PARA EL ACCESO 
A PLAZAS DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE EDUCADOR, ESPECIALIDAD DE 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD INTELECTUAL (GRUPO III, NIVEL 6, ÁREA C) DE LA 
COMUNIDAD DE MADRID MEDIANTE PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN 
DE EMPLEO TEMPORAL DEL PERSONAL LABORAL, CUYO NÚMERO DE PLAZAS HA SIDO 
AMPLIADO POR ORDEN 1223/2022, DE 20 DE JUNIO, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, 
HACIENDA Y EMPLEO. 

 
 

CUPO DE DISCAPACIDAD DEL TURNO LIBRE, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN 
 

Apellidos y Nombre NIF/NIE EXPERIENCIA  FORMACIÓN TOTAL 

BUENO BENITO, ESTRELLA MARGARITA ***2959** 16,00 4,00 20,00 
ALCAZAR IZQUIERDO, MARIA ISABEL ***2686** 7,90 4,00 11,90 
GÓMEZ ESTEBAN, ANA BELÉN ***5352** 1,70 4,00 5,70 
GONZÁLEZ ROMO, NURIA ***3371** 0 4,00 4,00 
GALÁN SOPEÑA, ALBERTO ***9925** 0 3,40 3,40 
ZORRILLA BERROCAL, MARIO ENRIQUE ***1756** 0 3,40 3,40 
,HINIESTO MANZANO, SONIA ***1012** 0 1,30 1,30 
GUTIÉRREZ LÓPEZ, ANA BELÉN ***7575** 0 1,00 1,00 

 
 

CUPO DE DISCAPACIDAD DEL TURNO LIBRE, POR ORDEN ALFABÉTICO 
 

Apellidos y Nombre NIF/NIE EXPERIENCIA  FORMACIÓN TOTAL 

GALÁN SOPEÑA, ALBERTO ***9925** 0 3,40 3,40 
GÓMEZ ESTEBAN, ANA BELÉN ***5352** 1,70 4,00 5,70 
GONZÁLEZ ROMO, NURIA ***3371** 0 4,00 4,00 
GUTIÉRREZ LÓPEZ, ANA BELÉN ***7575** 0 1,00 1,00 
HINIESTO MANZANO, SONIA ***1012** 0 1,30 1,30 

ZORRILLA BERROCAL, MARIO ENRIQUE ***1756** 0 3,40 3,40 

ALCAZAR IZQUIERDO, MARIA ISABEL ***2686** 7,90 4,00 11,90 

BUENO BENITO, ESTRELLA MARGARITA ***2959** 16,00 4,00 20,00 
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TURNO LIBRE, POR ORDEN DE PUNTUACIÓN 

 
Apellidos y Nombre NIF/NIE EXPERIENCIA  FORMACIÓN TOTAL 

BERNABÉ MARTÍN, RAQUEL ***8879** 16,00 4,00 20,00 
CELIS HERRAEZ, MARIA GEMMA DE ***3224** 16,00 4,00 20,00 
GUTIÉRREZ CARRASCAL, NATALIA ***9484** 16,00 4,00 20,00 
MARTÍN ALMARAZ, ALMUDENA ***8375** 16,00 4,00 20,00 
MARTÍN LUMBRERAS, MARÍA CRISTINA ***7246** 16,00 4,00 20,00 
MARTÍNEZ GARCÍA, INMACULADA ***9384** 16,00 4,00 20,00 
MIMBRERO CABALLERO, CRISTINA ***7603** 16,00 4,00 20,00 
NÚÑEZ-LAGOS LABORDA, SARA ***3611** 16,00 4,00 20,00 
PÉREZ GARRIDO, MARÍA ARÁNZAZU ***1034** 16,00 4,00 20,00 
SÁNCHEZ ELVIRA, Mª DEL CARMEN ***7855** 16,00 4,00 20,00 
SANZ BERZAL, MARIA ISABEL ***0015** 16,00 4,00 20,00 
VILLARES APARICIO, SARA ***3044** 16,00 4,00 20,00 
ZUAZAGOITIA DE LA LAMA-NORIEGA, PATRICIA ***9973** 16,00 4,00 20,00 
SAEZ DE LA PEÑA, BEGOÑA ***5048** 16,00 3,70 19,70 
CURIEL CASTRO, RAQUEL ***6352** 16,00 3,50 19,50 
ARANDA MONTES, CRISTINA ***0880** 16,00 3,40 19,40 
DIAZ SANCHEZ, MARIA ISABEL ***3089** 16,00 3,30 19,30 
MORENO TOLEDANO, ESTELA MARIA ***9376** 16,00 3,30 19,30 
LOPEZ JARAMILLO, ROSA ***0500** 16,00 3,20 19,20 
RUEDA PEINADO, PALOMA ***2996** 16,00 3,10 19,10 
ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, MARÍA DEYFAN ***8346** 16,00 3,00 19,00 
FERNÁNDEZ BUENO, MARTA ***0286** 16,00 3,00 19,00 
MAYO SOTILLO, MONICA ***6609** 16,00 2,80 18,80 
LLORENTE GUTIERREZ, DAVID ***0479** 16,00 2,60 18,60 
SANZ PEÑAS, ESTEFANIA ***6100** 16,00 2,60 18,60 
VALDIVIESO RODRÍGUEZ, DAVID ***3556** 16,00 2,60 18,60 
CORULLON COLMENAREJO, ESTHER ***9069** 16,00 2,40 18,40 
VARELA VIDAL, SONIA ***1448** 16,00 2,30 18,30 
DIAZ INGLADA, MARI MAR ***9203** 16,00 2,20 18,20 
LOSA ORTEGA, BEATRIZ ***4829** 16,00 2,10 18,10 
MARTÍN LLAVADOR, MARIA ***3524** 16,00 2,00 18,00 
LÓPEZ SALILLAS, MARÍA DE LOS ÁNGELES ***6295** 16,00 1,70 17,70 
MOYANO PINILLA, FRANCISCA ***8832** 16,00 1,70 17,70 
SANCHEZ MEDINA, EVA MARIA ***3002** 16,00 1,70 17,70 
HIDALGO ARTEAGA, YOANA ***1834** 16,00 1,40 17,40 
DIGÓN LÓPEZ, MARÍA LUISA ***0701** 16,00 1,20 17,20 
ASENJO HERRANZ, NOEMI ***1158** 12,60 4,00 16,60 
CABRERA VALENCIAGA, RAQUEL ***1651** 14,30 1,90 16,20 
SERRANO GARCIA, Mª VICTORIA ***3154** 15,00 0,90 15,90 
VALLIRIAIN FERNANDEZ, RAQUEL ***4331** 13,70 2,20 15,90 
ITURRALDE GARCÍA, BEGOÑA ***0976** 12,60 2,70 15,30 
DOMINGUEZ BERNARDOS, MARIA DEL CARMEN ***4614** 13,10 1,90 15,00 
BERJILLOS ROMERO, MARIA DEL CARMEN ***7384** 9,20 3,30 12,50 
CARBAJO SANCHEZ, NURIA ***9602** 8,60 3,60 12,20 
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GOMEZ ROJAS, MARIA JESUS ***1623** 8,40 3,70 12,10 
DOMINGO LÓPEZ, ELENA ***4427** 9,30 2,10 11,40 
MARTIN MEJIAS, NATALIA ***4634** 9,70 1,50 11,20 
ARROGANTE MARCOS, MARÍA DEL  PILAR ***6416** 8,90 1,50 10,40 
CANO MAESTRO, FRANCISCO JOSE ***5546** 9,40 1,00 10,40 
MARTÍN LÓPEZ, MARIA  BELÉN ***1727** 9,30 0,60 9,90 
GARCÍA MARTÍNEZ, ROCÍO ***8442** 8,80 0,40 9,20 
PÉREZ CORRALES, MIRIAM ***0770** 5,20 4,00 9,20 
REVILLA RODRÍGUEZ, JAVIER ***6313** 5,10 4,00 9,10 
DIAZ RAMOS, ALFREDO ***3093** 6,80 2,00 8,80 
JURADO GARCIA, LAURA ***4533** 4,70 4,00 8,70 
GARCIA MUÑOZ, ROSA BELEN ***0449** 4,60 4,00 8,60 
GARCÍA MATEO, MARIA TERESA ***3571** 5,20 3,10 8,30 
RAMOS BLÁZQUEZ, LETICIA ***5509** 4,50 3,80 8,30 
MARTÍN BARBOLLA, SONIA B. ***5771** 4,00 4,00 8,00 
FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA OLGA ***9974** 3,70 4,00 7,70 
PATIÑO GÓMEZ, MARIA  ANGELES ***1067** 3,60 4,00 7,60 
PINO HURTADO, ESTEFANÍA ***5155** 4,60 2,50 7,10 
LUCEÑO RETAMAL, JOSÉ CARLOS ***5517** 4,10 2,90 7,00 
MARTÍNEZ MARTÍNEZ, MERCEDES ***1430** 5,00 2,00 7,00 
GONZALEZ DOMINGUEZ, MARIA DE LA VEGA ***3726** 5,00 1,60 6,60 
PÉREZ COMENDADOR, BEATRIZ ***6820** 3,40 3,10 6,50 
RIVAS FERNANDEZ, MARIA INMACULADA ***0099** 4,50 2,00 6,50 
GARCÍA HERNANZ, ANA ***0619** 4,70 1,40 6,10 
OTERO RODRÍGUEZ, DÁMARIS ***7984** 4,80 1,10 5,90 
ROMERO FERRERA, ALICIA ***9771** 4,90 0,70 5,60 
MARTÍN ROBLEDO, AROA ***5202** 3,40 2,00 5,40 
MARTÍN-GRANDE VELO, JAVIER ***3567** 4,80 0,60 5,40 
BARAHONA PROVENCIO, MARIA MAR ***8293** 3,10 2,10 5,20 
RIVAS POVEDANO, ANA ***6912** 4,40 0,80 5,20 
PINTOR GARRO, JUAN MIGUEL ***9392** 2,90 2,20 5,10 
DIAZ DEL MORAL, AMANDA ***9041** 4,40 0,50 4,90 
COLLADO MARTINEZ, MARIO ***1067** 3,60 1,10 4,70 
BODEGO FELIU, IRENE ***4811** 3,70 0,80 4,50 
TEJO HERNANDEZ, ROSA MARIA ***1214** 3,80 0,60 4,40 
LARIOS FORTES, BELEN ***6450** 4,10 0,20 4,30 
CASTELLANOS DEL POZO, MARÍA TERESA ***0356** 0,00 4,00 4,00 
ESTEBARANZ MARTIN, RAQUEL ***6590** 0,00 4,00 4,00 
GÜEZMES GARCÍA, MARIA DEL MAR ***2929** 0,00 4,00 4,00 
MARTIN MOLINA, LAURA ***9367** 0,00 4,00 4,00 
ORTEGA ELGUETA, MARÍA JESÚS ***0077** 0,00 4,00 4,00 
RUBIO MUÑIZ, MARIA VICTORIA ***7279** 3,60 0,40 4,00 
VAQUERO RUBIO, MARIA MONTSERRAT ***5229** 0,00 4,00 4,00 
SANCHEZ DIAZ, MARIA DEL MAR ***4466** 3,70 0,20 3,90 
FERNANDEZ RODRIGUEZ, RAUL ***7146** 2,30 1,60 3,90 
SANZ MORENO, ANA BELEN ***8685** 0,00 3,30 3,30 
LLORENTE JUAREZ, MARIA INMACULADA ***2221** 1,20 2,00 3,20 
SANCHEZ MOYA, DAVID ***5499** 0,00 3,00 3,00 
CABALLERO RODRIGUEZ, GUADALUPE ***5950** 2,10 0,80 2,90 
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GÓMEZ COMAS, RAQUEL ***0740** 2,50 0,40 2,90 
GARCÍA HERNÁNDEZ, ANA ISABEL ***2184** 0,00 2,40 2,40 
GARCIA SANCHEZ-BEATO, GEMA PATRICIA ***7426** 0,00 2,40 2,40 
GÓMEZ SEVILLA, SILVIA ***4234** 0,00 2,30 2,30 
GONZÁLEZ PÉREZ, SERGIO ***9199** 0,00 2,30 2,30 
ZAPATERO DE PEDRO JUAN, BEATRIZ ***2324** 1,90 0,40 2,30 
CASTELLANO CASADO, MARIA DE LA PAZ ***2744** 0,00 2,10 2,10 
MASSO PERONA, MARIA TERESA ***1164** 0,00 2,00 2,00 
MUÑOZ PEREZ, ALBERTO CLEMENTE ***8027** 0,00 2,00 2,00 
PANADERO FERNANDEZ, LIDIA ***7962** 1,20 0,80 2,00 
PEÑUELAS IGUALADA, MARÍA LOURDES ***4292** 0,00 2,00 2,00 
GONZÁLEZ CAÑIZARES, MARTA ***9378** 0,40 1,50 1,90 
DÍAZ PÁEZ, BEATRIZ ***7488** 0,00 1,80 1,80 
BARTOLESSI RAMIREZ, BELEN ***5490** 1,70 0,00 1,70 
LOPEZ MARQUEZ, YOLANDA ***9629** 0,00 1,60 1,60 
CEPEDA ARJONA, CRISTINA ***5221** 0,00 1,50 1,50 
OLMOS MATEOS, SANDRA ***7418** 0,00 1,50 1,50 
RUIZ DAS-NEVES, VANESSA ***3444** 0,00 1,50 1,50 
HERRERA UTANDE, MARIA ELENA ***3480** 0,00 1,30 1,30 
LUENGO SANZ, MARIA LUISA ***5263** 0,40 0,80 1,20 
BARRUECO RINCON, REBECA ***4638** 1,20 0,00 1,20 
RUEDA LÓPEZ, ANA ***3957** 0,00 1,10 1,10 
MOLERA RODRIGUEZ, FRANCISCA ***1951** 0,00 1,00 1,00 
CAMPOS ANDRES, NATALIA ***2614** 0,90 0,00 0,90 
GARCIA CASQUERO, ANA ISABEL ***9699** 0,00 0,90 0,90 
PAYAN NAVACERRADA, MARIA LUISA ***1763** 0,70 0,20 0,90 
FERNANDEZ MUÑIZ, MARIA LUISA ***0857** 0,00 0,60 0,60 
SANCHEZ FRAILE, EVA MARÍA ***8383** 0,00 0,60 0,60 
GARCIA TORRES, VERONICA ***9829** 0,20 0,20 0,40 
CEREZO CELESTINO, ISABEL ***6200** 0,30 0,00 0,30 
SANCHEZ CARMENA, JOSE MANUEL ***7174** 0,00 0,10 0,10 
BLANCO MANCHADO, ANA ***2170** 0,00 0,00 0,00 
ECHARREN BAILO, BEATRIZ NEREA ***2185** 0,00 0,00 0,00 
GARCÍA BAÑÓN, FRANCISCO DE BORJA ***6601** 0,00 0,00 0,00 
GARCIA DIAZ, ARACELI ***1879** 0,00 0,00 0,00 
PACHO DE LA FUENTE, BEATRIZ ***6948** 0,00 0,00 0,00 
PEREZ RIO, LAURA ***5075** 0,00 0,00 0,00 
SANCHEZ NIETO, ANGEL ***8038** 0,00 0,00 0,00 
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TURNO LIBRE, POR ORDEN ALFABÉTICO 

 
 

Apellidos y Nombre NIF/NIE EXPERIENCIA  FORMACIÓN TOTAL 
ECHARREN BAILO, BEATRIZ NEREA ***2185** 0,00 0,00 0,00 
ESTEBARANZ MARTIN, RAQUEL ***6590** 0,00 4,00 4,00 
FERNÁNDEZ BUENO, MARTA ***0286** 16,00 3,00 19,00 
FERNANDEZ MUÑIZ, MARIA LUISA ***0857** 0,00 0,60 0,60 
FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA OLGA ***9974** 3,70 4,00 7,70 
FERNANDEZ RODRIGUEZ, RAUL ***7146** 2,30 1,60 3,90 
GARCÍA BAÑÓN, FRANCISCO DE BORJA ***6601** 0,00 0,00 0,00 
GARCIA CASQUERO, ANA ISABEL ***9699** 0,00 0,90 0,90 
GARCIA DIAZ, ARACELI ***1879** 0,00 0,00 0,00 
GARCÍA HERNÁNDEZ, ANA ISABEL ***2184** 0,00 2,40 2,40 
GARCÍA HERNANZ, ANA ***0619** 4,70 1,40 6,10 
GARCÍA MARTÍNEZ, ROCÍO ***8442** 8,80 0,40 9,20 
GARCÍA MATEO, MARIA TERESA ***3571** 5,20 3,10 8,30 
GARCIA MUÑOZ, ROSA BELEN ***0449** 4,60 4,00 8,60 
GARCIA SANCHEZ-BEATO, GEMA PATRICIA ***7426** 0,00 2,40 2,40 
GARCIA TORRES, VERONICA ***9829** 0,20 0,20 0,40 
GÓMEZ COMAS, RAQUEL ***0740** 2,50 0,40 2,90 
GOMEZ ROJAS, MARIA JESUS ***1623** 8,40 3,70 12,10 
GÓMEZ SEVILLA, SILVIA ***4234** 0,00 2,30 2,30 
GONZÁLEZ CAÑIZARES, MARTA ***9378** 0,40 1,50 1,90 
GONZALEZ DOMINGUEZ, MARIA DE LA VEGA ***3726** 5,00 1,60 6,60 
GONZÁLEZ PÉREZ, SERGIO ***9199** 0,00 2,30 2,30 
GÜEZMES GARCÍA, MARIA DEL MAR ***2929** 0,00 4,00 4,00 
GUTIÉRREZ CARRASCAL, NATALIA ***9484** 16,00 4,00 20,00 
HERRERA UTANDE, MARIA ELENA ***3480** 0,00 1,30 1,30 
HIDALGO ARTEAGA, YOANA ***1834** 16,00 1,40 17,40 
ITURRALDE GARCÍA, BEGOÑA ***0976** 12,60 2,70 15,30 
JURADO GARCIA, LAURA ***4533** 4,70 4,00 8,70 
LARIOS FORTES, BELEN ***6450** 4,10 0,20 4,30 
LLORENTE GUTIERREZ, DAVID ***0479** 16,00 2,60 18,60 
LLORENTE JUAREZ, MARIA INMACULADA ***2221** 1,20 2,00 3,20 
LOPEZ JARAMILLO, ROSA ***0500** 16,00 3,20 19,20 
LOPEZ MARQUEZ, YOLANDA ***9629** 0,00 1,60 1,60 
LÓPEZ SALILLAS, MARÍA DE LOS ÁNGELES ***6295** 16,00 1,70 17,70 
LOSA ORTEGA, BEATRIZ ***4829** 16,00 2,10 18,10 
LUCEÑO RETAMAL, JOSÉ CARLOS ***5517** 4,10 2,90 7,00 
LUENGO SANZ, MARIA LUISA ***5263** 0,40 0,80 1,20 
MARTÍN ALMARAZ, ALMUDENA ***8375** 16,00 4,00 20,00 
MARTÍN BARBOLLA, SONIA B. ***5771** 4,00 4,00 8,00 
MARTÍN LLAVADOR, MARIA ***3524** 16,00 2,00 18,00 
MARTÍN LÓPEZ, MARIA  BELÉN ***1727** 9,30 0,60 9,90 
MARTÍN LUMBRERAS, MARÍA CRISTINA ***7246** 16,00 4,00 20,00 
MARTIN MEJIAS, NATALIA ***4634** 9,70 1,50 11,20 
MARTIN MOLINA, LAURA ***9367** 0,00 4,00 4,00 
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MARTÍN ROBLEDO, AROA ***5202** 3,40 2,00 5,40 
MARTÍNEZ GARCÍA, INMACULADA ***9384** 16,00 4,00 20,00 
MARTÍNEZ MARTÍNEZ, MERCEDES ***1430** 5,00 2,00 7,00 
MARTÍN-GRANDE VELO, JAVIER ***3567** 4,80 0,60 5,40 
MASSO PERONA, MARIA TERESA ***1164** 0,00 2,00 2,00 
MAYO SOTILLO, MONICA ***6609** 16,00 2,80 18,80 
MIMBRERO CABALLERO, CRISTINA ***7603** 16,00 4,00 20,00 
MOLERA RODRIGUEZ, FRANCISCA ***1951** 0,00 1,00 1,00 
MORENO TOLEDANO, ESTELA MARIA ***9376** 16,00 3,30 19,30 
MOYANO PINILLA, FRANCISCA ***8832** 16,00 1,70 17,70 
MUÑOZ PEREZ, ALBERTO CLEMENTE ***8027** 0,00 2,00 2,00 
NÚÑEZ-LAGOS LABORDA, SARA ***3611** 16,00 4,00 20,00 
OLMOS MATEOS, SANDRA ***7418** 0,00 1,50 1,50 
ORTEGA ELGUETA, MARÍA JESÚS ***0077** 0,00 4,00 4,00 
OTERO RODRÍGUEZ, DÁMARIS ***7984** 4,80 1,10 5,90 
PACHO DE LA FUENTE, BEATRIZ ***6948** 0,00 0,00 0,00 
PANADERO FERNANDEZ, LIDIA ***7962** 1,20 0,80 2,00 
PATIÑO GÓMEZ, MARIA  ANGELES ***1067** 3,60 4,00 7,60 
PAYAN NAVACERRADA, MARIA LUISA ***1763** 0,70 0,20 0,90 
PEÑUELAS IGUALADA, MARÍA LOURDES ***4292** 0,00 2,00 2,00 
PÉREZ COMENDADOR, BEATRIZ ***6820** 3,40 3,10 6,50 
PÉREZ CORRALES, MIRIAM ***0770** 5,20 4,00 9,20 
PÉREZ GARRIDO, MARÍA ARÁNZAZU ***1034** 16,00 4,00 20,00 
PEREZ RIO, LAURA ***5075** 0,00 0,00 0,00 
PINO HURTADO, ESTEFANÍA ***5155** 4,60 2,50 7,10 
PINTOR GARRO, JUAN MIGUEL ***9392** 2,90 2,20 5,10 
RAMOS BLÁZQUEZ, LETICIA ***5509** 4,50 3,80 8,30 
REVILLA RODRÍGUEZ, JAVIER ***6313** 5,10 4,00 9,10 
RIVAS FERNANDEZ, MARIA INMACULADA ***0099** 4,50 2,00 6,50 
RIVAS POVEDANO, ANA ***6912** 4,40 0,80 5,20 
ROMERO FERRERA, ALICIA ***9771** 4,90 0,70 5,60 
RUBIO MUÑIZ, MARIA VICTORIA ***7279** 3,60 0,40 4,00 
RUEDA LÓPEZ, ANA ***3957** 0,00 1,10 1,10 
RUEDA PEINADO, PALOMA ***2996** 16,00 3,10 19,10 
RUIZ DAS-NEVES, VANESSA ***3444** 0,00 1,50 1,50 
SAEZ DE LA PEÑA, BEGOÑA ***5048** 16,00 3,70 19,70 
SANCHEZ CARMENA, JOSE MANUEL ***7174** 0,00 0,10 0,10 
SANCHEZ DIAZ, MARIA DEL MAR ***4466** 3,70 0,20 3,90 
SÁNCHEZ ELVIRA, Mª DEL CARMEN ***7855** 16,00 4,00 20,00 
SANCHEZ FRAILE, EVA MARÍA ***8383** 0,00 0,60 0,60 
SANCHEZ MEDINA, EVA MARIA ***3002** 16,00 1,70 17,70 
SANCHEZ MOYA, DAVID ***5499** 0,00 3,00 3,00 
SANCHEZ NIETO, ANGEL ***8038** 0,00 0,00 0,00 
SANZ BERZAL, MARIA ISABEL ***0015** 16,00 4,00 20,00 
SANZ MORENO, ANA BELEN ***8685** 0,00 3,30 3,30 
SANZ PEÑAS, ESTEFANIA ***6100** 16,00 2,60 18,60 
SERRANO GARCIA, Mª VICTORIA ***3154** 15,00 0,90 15,90 
TEJO HERNANDEZ, ROSA MARIA ***1214** 3,80 0,60 4,40 
VALDIVIESO RODRÍGUEZ, DAVID ***3556** 16,00 2,60 18,60 
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VALLIRIAIN FERNANDEZ, RAQUEL ***4331** 13,70 2,20 15,90 
VAQUERO RUBIO, MARIA MONTSERRAT ***5229** 0,00 4,00 4,00 
VARELA VIDAL, SONIA ***1448** 16,00 2,30 18,30 
VILLARES APARICIO, SARA ***3044** 16,00 4,00 20,00 
ZAPATERO DE PEDRO JUAN, BEATRIZ ***2324** 1,90 0,40 2,30 
ZUAZAGOITIA DE LA LAMA-NORIEGA, PATRICIA ***9973** 16,00 4,00 20,00 
ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, MARÍA DEYFAN ***8346** 16,00 3,00 19,00 
ARANDA MONTES, CRISTINA ***0880** 16,00 3,40 19,40 
ARROGANTE MARCOS, MARÍA DEL  PILAR ***6416** 8,90 1,50 10,40 
ASENJO HERRANZ, NOEMI ***1158** 12,60 4,00 16,60 
BARAHONA PROVENCIO, MARIA MAR ***8293** 3,10 2,10 5,20 
BARRUECO RINCON, REBECA ***4638** 1,20 0,00 1,20 
BARTOLESSI RAMIREZ, BELEN ***5490** 1,70 0,00 1,70 
BERJILLOS ROMERO, MARIA DEL CARMEN ***7384** 9,20 3,30 12,50 
BERNABÉ MARTÍN, RAQUEL ***8879** 16,00 4,00 20,00 
BLANCO MANCHADO, ANA ***2170** 0,00 0,00 0,00 
BODEGO FELIU, IRENE ***4811** 3,70 0,80 4,50 
CABALLERO RODRIGUEZ, GUADALUPE ***5950** 2,10 0,80 2,90 
CABRERA VALENCIAGA, RAQUEL ***1651** 14,30 1,90 16,20 
CAMPOS ANDRES, NATALIA ***2614** 0,90 0,00 0,90 
CANO MAESTRO, FRANCISCO JOSE ***5546** 9,40 1,00 10,40 
CARBAJO SANCHEZ, NURIA ***9602** 8,60 3,60 12,20 
CASTELLANO CASADO, MARIA DE LA PAZ ***2744** 0,00 2,10 2,10 
CASTELLANOS DEL POZO, MARÍA TERESA ***0356** 0,00 4,00 4,00 
CELIS HERRAEZ, MARIA GEMMA DE ***3224** 16,00 4,00 20,00 
CEPEDA ARJONA, CRISTINA ***5221** 0,00 1,50 1,50 
CEREZO CELESTINO, ISABEL ***6200** 0,30 0,00 0,30 
COLLADO MARTINEZ, MARIO ***1067** 3,60 1,10 4,70 
CORULLON COLMENAREJO, ESTHER ***9069** 16,00 2,40 18,40 
CURIEL CASTRO, RAQUEL ***6352** 16,00 3,50 19,50 
DIAZ DEL MORAL, AMANDA ***9041** 4,40 0,50 4,90 
DIAZ INGLADA, MARI MAR ***9203** 16,00 2,20 18,20 
DÍAZ PÁEZ, BEATRIZ ***7488** 0,00 1,80 1,80 
DIAZ RAMOS, ALFREDO ***3093** 6,80 2,00 8,80 
DIAZ SANCHEZ, MARIA ISABEL ***3089** 16,00 3,30 19,30 
DIGÓN LÓPEZ, MARÍA LUISA ***0701** 16,00 1,20 17,20 
DOMINGO LÓPEZ, ELENA ***4427** 9,30 2,10 11,40 
DOMINGUEZ BERNARDOS, MARIA DEL CARMEN ***4614** 13,10 1,90 15,00 
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